

پرسش ۴۷۱: پاسخ به چند سوال علمی در مورد خلقت و جهان

السؤال/ ۴۷۱: السلام عليكم إخواني أنصار الله.

أود طرح بعض الأسئلة للسيد فهو الكريم ابن الكريم. السلام على آل محمد
السلام على اليماني.
الأسئلة العلمية:

سؤال / ۴۷۱: برادران أنصار الله سلام عليكم.

دوست دارم بعضی از سؤالات را از سید(ع) بپرسم، که ایشان بخشنده و فرزند
بخشنده است. سلام بر آل محمد، سلام بر یمانی.
سؤالات علمی:

۱- هل الأرض مسطحة أم كروية، وهل الشمس والقمر بنفس الحجم، وهل
هناك شمس واحدة وقمر واحد أم عدة منها، وكيف يكون في مكان ما نهار وفي
مكان ليل، وأيضاً الفصول الأربعة ما تفسيرها، والمد والجزر، وإذا كانت الأرض
مسطحة فما تفسير الأفق حيث نراه كروي، وهل السطح ممدود إلى ما لا نهاية أم
له حد، وما تفسير رحلات الطائرات من جهة إلى جهة حول الكرة كما يزعمون أم
هذا ليس صحيحاً ولا أحد يحلق هناك؟

۱- آیا زمین مسطح است یا کروی، و آیا خورشید و ماه به یک اندازه هستند، و آیا
خورشید یکی است و ماه یکی است، یا چند مورد هستند، چگونه است که در مکانی روز
و در مکانی دیگر شب است، هم‌چنین تفسیر فصل‌های چهارگانه چیست، و تفسیر مد
و جزر چیست، و اگر زمین مسطح است تفسیر افق چیست وقتی آن را کروی می‌بینیم،
و آیا سطح تاحدی بی‌نهایت کشیده‌شده یا حدی دارد، و تفسیر سفر هواپیماها از یک
جهت تا جهت دیگر دور کره همان‌طور که اذعان می‌کنند، چیست؟ یا این صحیح
نیست و هیچ کس در آن‌جا پرواز نمی‌کند؟

۲- هل الماء الذي نشربه اليوم وهو يحتوي على أملاح معدنية مثل البوتاسيوم والفلورايد والصوديوم وغيرها هل هذه العناصر من مكونات الماء حقاً أم أنها تضاف إليها وهي سموم شيطانية يضعها شياطين الإنس والجن عمداً؟

۲- آیا آبی که امروزه می نوشیم که خود حاوی املاح معدنی مانند پُتاسیم و فلوراید و سُدیم و غیره است، آیا این عناصر واقعا از مکونات آب هستند یا این که به آن اضافه شده اند و سم های شیطانی هستند که بطور عمد توسط شیاطین انسان و جن به آن اضافه می شود؟

۳- هل هناك كريات دم بيضاء وحمراء وكروموزومات وحيوانات منوية وبويضات وجراثيم وميكروبات وبكتيريا وفيروسات، أم أنها كلها أكاذيب وهناك آلية أخرى وحقائق أخرى لهذه الوظائف الحيوية أو الأشكال؟

۳- آیا گلبول های سفید و قرمز و کروموزم و اسپرم ها و تخمک ها و میکروب ها و باکتری و ویروس ها وجود دارند و یا همه این ها دورغ هستند؟ و وسیله دیگر و حقایق دیگری برای این وظایف نشاط و یا اشکال وجود دارد؟

۴- هل هناك دورة دموية في الجسم أم أنها ليست دورة بل شيء آخر كأن يكون ضخ وإرسال أو ارتفاع منسوب؟

۴- آیا یک جریان خونی در جسم وجود دارد یا آن جریان خونی نیست بلکه چیز دیگری همانند پمپاژ و یا افزایش سطح وجود دارد؟

۵- هل التلفزيون يعمل في الاتجاهين بمعنى أنه يبث داخل المنزل وأيضاً يصور ويبث الإرسال والصورة للمحطة التلفزيونية؟

۵- آیا تلوزیون در دو جهت عمل می کند بدان معنا که در منزلی پخش می شود و هم چنین فیلم برداری می شود و تصویر را به ایستگاه تلوزیون ارسال می کند؟

۶- هل سيكون هناك شيء في عام ۲۰۱۲ ويوجد كوكب يسمي نيبيرو أو كوكب أوكس، ومتى سيظهر ليس من باب التوقيت ولكن من باب الحساب الرياضي؟

۶- آیا در سال ۲۰۱۲ چیزی خواهد بود و سیاره‌ای به نام نیبیرو یا سیاره‌ی ایکس وجود دارد، و چه زمانی آشکار می‌شود، نه از باب وقت تعیین کردن بلکه از باب حساب ریاضی؟

۷- هل القبقب (سرطان البحر) حلال أم حرام، وماذا عن أم الروبيان (وهو روبیان كبير ذو قشور صدفية)؟

۷- آیا صدف دریایی (خرچنگ دریایی) حلال یا حرام است، در مورد أم الروبيان (1) (و آن روبیان بزرگ که دارای صدفی‌هاست)؟

۸- هل يمكن التنقل في الزمن كأن يعود المرء ويمنع قتل الحسين (ع)، أو هل ممكن السفر إلى المستقبل؟ وهل يمكن أن يفعل شيئاً أم فقط يراقب ويرى؟

۸- آیا سفر در زمان ممکن است، مانند این که فردی بازگردد و از کشتن حسین (ع) جلوگیری کند، یا سفر به آینده امکان دارد؟ و آیا می‌توان کاری انجام داد یا فقط نگاه و نظاره می‌کند؟

۹- يقال إن هناك عضواً في الإنسان إذا ترسب عليه الفلورايد فإنه يمنع الإيمان بالله والغيبات فهل هذا صحيح؟ وهل هذا هو سبب خلط الماء بالفلورايد؟

۹- گفته می‌شود که در انسان عضوی وجود دارد که اگر فلوراید در آن نفوذ کند آن از ایمان به خدا و غیبیات جلوگیری می‌کند، آیا این صحیح است؟ و آیا این به علت مخلوط شدن آب با فلوراید است؟

۱۰- كيف يمكن إثبات وجود الله لشخص ملحد أو مادي؟

۱۰- چگونه می‌توان وجود خداوند را برای فرد ملحد یا مادی اثبات کرد؟

۱۱- هل الحمض النووي يحتوي على أسرار عالم الإنسان وحقيقته، وهل هو كامل أم ناقص، وما الذي سبب الخلل فيه؟ وكيف يمكن فك الشفرات فيه والتعلم منه؟

۱۱- آیا هسته‌ی اتمی دربردارنده رازهای عالم انسان و حقیقت آن است، و آیا کامل یا ناقص است، و دلیل خلل موجود در آن چیست؟ چگونه می‌توان لایه‌های موجود در آن را بازکرد و از آن آگاهی کسب کرد؟

۱۲- هل باشر آباؤك (ع) أو المهديون الخلق بأيديهم (خلق السماء والبشر وغيرها)؟

ولكم الشكر الجزيل.

المرسل: مسلم أنصاري

۱۲- آیا پدران یا مهدیین (ع) با دستان خودشان خلقی مانند (آفریدن آسمان و بشر و غیر آن‌را) آفریدند،
از شما تشکر می‌کنم.

فرستنده: مسلم أنصاری

الجواب: بسم الله الرحمن الرحيم

والحمد لله رب العالمين، وصلى الله على محمد وآل محمد الأئمة والمهديين وسلم تسليماً.

وفكك الله لكل خير بالنسبة لأمر كروية الأرض وما يتعلق بالفلك والفيزياء والكيمياء كتركيب بعض العناصر أو ما يتعلق بعلم الحياة فهذه

أكثرها أمور تجريبية ملموسة ومرئية، فهي ليست نظريات ليُسأل عنها إن كانت واقعية أم لا.

جواب: بسم الله الرحمن الرحيم

و الحمد لله رب العالمين، و صلى الله على محمد و آل محمد الأئمة و المهديين و سلم تسليماً.

خداوند شمارا برای انجام هر کار خوبی موفق کند، در مورد اموری مانند کروی بودن زمین و آنچه به فلک مربوط است و فیزیک و شیمی، مانند ترکیب بعضی از عناصرها یا آنچه مربوط به علم زیست شناسی، همه اینها امور تجربی و ملموس و قابل دیدن هستند، و نظریاتی نیست که در مورد آن بررسی که واقعی است یا خیر.

أما نسب المعادن في جسم الإنسان فنعم هي مؤثرة وبشكل كبير على سلوكه ونفسه وأيضاً لها تأثير على انكشاف بعض الأمور الغيبية للإنسان.

اما به نسبت معادن موجود در جسم انسان، بله آنها به شکل بزرگ بر رفتار و خوی انسان موثر هستند، و همچنین تاثیری بر روشن شدن بعضی از مسائل غیبی برای انسان دارند.

أما حدوث حدث على الأرض ونزول عذاب بأهل الأرض فهذا أمر قد أنذرت منه ويفعل الله ما يريد، فله الأمر من قبل ومن بعد، وسواء كان هذا العذاب سببه اقتراب كوكب أو أن يصدم الأرض نيزك أو كويكب أو أي أمر كوني آخر، فهذا أمر الله وهذا هو الطوفان الثاني الذي ربما يسبب هلاك معظم أهل الأرض، ويفعل الله ما يشاء، أما موعد عام ٢٠١٢ فأقول لك ربما يكون أقرب من هذا بكثير، والله الأمر من قبل ومن بعد.

اما در مورد حدوث حادثه‌ای بر زمین و آمدن عذابی برای مردم زمین، این مسئله‌ای است که نسبت به آن انذار دادم و خداوند آن چه را بخواهد انجام می‌دهد، و امر از قبل و بعد در اختیار اوست، خواه این عذاب به خاطر نزدیک شدن سیاره یا این که با زمین شهاب سنگی یا سیاره‌ای برخورد کند، یا امر آسمانی دیگری باشد، و این امر خداوند است و این طوفان دومی که بیشتر مردم در آن می‌میرند، و خداوند آن چه را می‌خواهد به انجام می‌رساند، اما وعده‌ی سال ۲۰۱۲ به شما می‌گویم شاید خیلی از آن نزدیک‌تر باشد، و امر قبل و بعد برای خداست.

ج س ۷: السرطان یحرم أكله، أما الروبيان فيجوز أكله.

ج س ۷: خرچنگ خوردنش حرام است، أما خوردن روییان جایز است.

ج س ۱۰: لو أنك دخلت إلى مكانين فيهما شجر، ووجدت أحدهما قد غرست به الأشجار المثمرة بصورة منظمة على شكل مجموعات وفي أسطر مستقيمة، والثاني وجدت أن فيه أشجار متنوعة مختلطة مع بعضها ومغروسة بصورة عشوائية، فأنت ستحكم على الأول أنه بستان ونظمته قوة عاقلة، والآخر غابة لا يوجد إنسان عاقل قام بتنظيم غرس الأشجار فيها والتحكم بالأنواع المغروسة.

ج س ۱۰: اگر شما وارد دو مکان شوی که در آن درخت وجود دارد، و در یکی از آنها دیدی که در آن درختان میوه‌دار به صورت منظم و به شکل مجموعه‌ای و در یک خط مستقیم کاشته شده‌اند، و در دومی دیدی که در آن درختان متنوع که بعضی از آنان با بعضی دیگر مخلوط شده و به صورت پراکنده کاشته شده‌اند، و شما در مورد اولی حکم می‌کنی که آن باغ است و یک نیروی عاقلی به آن نظم داده‌است، و دیگری جنگلی

است که انسان عاقلی وجود نداشته که در منظم کردن درختان و تحکم در انواع درختان کاشته شده دست زده باشد.

والآن انتقل إلى الأرض لتجد فيها معظم المياه العذبة متحركة، ولو كانت ساكنة لملائتها الأوبئة والحشرات والعفونة، ولكان من الصعب الاستفادة منها إن لم تستحيل، وأما المياه التي تجمعت في تجمعات كبرى ساكنة على الأرض، مثل المحيطات والبحار، فتجدها مالحة ولو كانت عذبة لملئت بالأوبئة والأمراض ولكانت سبباً لهلاك أهل الأرض.

الآن به زمین منتقل شو که در آن بزرگترین آبهای گوارای متحرک خواهی یافت، و اگر بی حرکت بودند از بیماریها و حشرات و عفونتها پُر می شد، و استفاده از آن سخت می شد اگر جریان نبودند؛ اما آبهایی که در جایگاههای بزرگ به صورت ساکن جمع شده اند، مانند اقیانوسها و دریاها؛ آنها را شور خواهی یافت و اگر گوارا و شیرین بودند از بیماریها و دردها پُر می شد و باعث هلاک مردم زمین می شد.

انظر إلى تركيبية الغلاف الجوي، وكيف أتقن بصورة تحمي أهل الأرض من الإشعاعات الكونية، ولو لم يكن كذلك لأهلكت الإشعاعات الكونية أهل الأرض. انظر وانظر ... ستجد كل شيء منظم وبدقة وبقدر، هل يوجد إنسان يحترم عقله يقول إن هذا أمر عشوائي، أم إن هناك قوة حكيمة مطلقة هي التي وضعت هذا النظام الدقيق؟ أعتقد أن هذا يكفي لمن يحترم عقله ولا يريد الاستمرار في التكبر على خالقه سبحانه. والسلام عليكم ورحمة الله وبركاته.

أحمد الحسن - جمادى الأولى / ١٤٣١ هـ

به ترکیب پوسته جوی نگاه کن که چگونه به صورت استوار ساکنان زمین را از پرتوهای جوی حمایت می کند، و اگر این گونه نبود پرتوهای جوی ساکنان زمین را نابود

می کردند. نگاه کن و نگاه کن... که همه چیز را منظم و دقیق و یک اندازه خواهی یافت، آیا انسانی که به عقلش احترام می گذارد یافت می شود که بگوید: که این امر بی هدف است، یا این که یک قدرت حکیم مطلق وجود دارد که این نظام دقیق را به وجود آورده است؟ فکر کنم این مقدار برای فردی که به عقلش احترام می گذارد و نمی خواهد تکبر نسبت به آفریننده سبحان را ادامه دهد کافی باشد. و السلام علیکم و رحمة الله و برکاته.

أحمد الحسن - جمادی الأول / ۱۴۳۱ هـ



[۱] - گونه ای خرچنگ دریائی است. (توضیح مترجم)